《中国证券报》B003、《香港商报》A3 2015年 9月 22日 http://www.cninfo.com.cn

2015-056 2015年第三季度报告 《中国证券报》B029、《香港商报》A22 2015年 10月 22日 http://www.cninfo.com.cn

2015-057
六届二十一次董事会议决

议公告
《中国证券报》B029、《香港商报》A22 2015年 10月 22日 http://www.cninfo.com.cn

2015-058

关于控股股东对公司子公

司提供财务资助的关联交

易公告

《中国证券报》B029、《香港商报》A22 2015年 10月 22日 http://www.cninfo.com.cn

2015-059
关于非公开发行股票申请

文件反馈意见的回复公告
《中国证券报》B003、《香港商报》A13 2015年 11月 11日 http://www.cninfo.com.cn

2015-060

关于公开披露非公开发行

申请文件反馈意见有关事

项的公告

《中国证券报》B003、《香港商报》A13 2015年 11月 11日 http://www.cninfo.com.cn

2015-061

关于非公开发行 A 股股票

申请获得中国证监会发审

委审核通过的公告

《中国证券报》A12、《香港商报》A20 2015年 12月 3日 http://www.cninfo.com.cn

2015-062
关于控股股东之股权结构

发生变动的公告
《中国证券报》B003、《香港商报》A18 2015年 12月 24日 http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

大连冷冻机股份有限公司 2015年年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,224,451 5.50% 10,150,000   10,150,000 29,374,451 8.16%

3、其他内资持股 19,224,451 5.50% 10,150,000   10,150,000 29,374,451 8.16%

其中：境内法人持股 19,213,921 5.49%   19,213,921 5.33%

   境内自然人持股 10,530 0.01% 10,150,000   10,150,000 10,160,530 2.82%

二、无限售条件股份 330,790,524 94.50%   330,790,524 91.84%

1、人民币普通股 215,790,524 61.64%   215,790,524 59.91%

2、境内上市的外资股 115,000,000 32.86%   115,000,000 31.93%

三、股份总数 350,014,975 100.00% 10,150,000   10,150,000 360,164,975 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施首期限制性股票激励计划，向41名激励对象授予限制性股票1,015万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年12月，公司推出首期限制性股票激励计划。该股权激励计划于2015年1月获得中国证监会备案无异议，于2015年2月由

公司2015年第一次临时股东大会审议通过，于2015年3月由公司董事会正式授予。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

大连冷冻机股份有限公司 2015年年度报告全文

33

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施首期限制性股票激励计划，向41名激励对象授予限制性股票1,015万股。公司总股本由350,014,975股变

动为360,164,975股。

3、现存的内部职工股情况